
 

 
 

      

        
        

 

Hej!  

Här kommer lite information från senaste styrelsemötet: 
Styrelsemötet inleddes med att Valberedningen kort redogjorde för nuläget vad gäller 
arbetet med att hitta nya ledamöter till styrelsen. Vi har två ledamöter som avgår vid 
årsmötet i februari och behöver ersättas plus att jag själv lämnar min plats som 
ordförande.  

Därför passar jag på, att även denna väg, slå ett slag för vikten av att hitta ersättare så att föreningen kan 
fortsätta erbjuda aktiviteter samt olika trevligheter och gemenskap för medlemmarna. För att lyckas med det 
krävs att fler är med och delar på arbetet. Så – en vädjan till alla: nominera gärna någon du tycker skulle passa 
för ett styrelseuppdag eller hör av dig om du själv är intresserad. Detta gör du direkt till någon i 
Valberedningen: Nilst Holst, Arne Löfgren eller Benny Nilsson eller skicka ett mejl till 
eva.landelius@gmail.com så ser jag till att de får ditt tips.  
 
Inför 2026: Nu har styrelsen påbörjat arbetet med förslag till budget för 2026. Beslut tas på nästa styrelsemöte. 
Förslaget presenteras sedan vid årsmötet, där stämman tar beslutet om att fastställa förslaget. Verksamhets-
berättelsen för 2025 är påbörjad liksom förslag till verksamhetsplan för 2026.  
 
Programgruppen: Kan du tänka dig att vara stand-in vid olika utflykter? Det handlar om att antingen följa 
med och stötta ordinarie kontaktperson i samband med större utflykter eller att vid sjukdom/annat förhinder 
följa med och bocka av de närvarande samt hålla ihop gruppen. Vill du veta mer – kontakta Marja Hansson, 
070-323 79 05 eller Carina Skoogberg, 070-212 35 84. 
 
Funktionärsträffarna är nu genomförda. Vi hade bra samtal och fick flera konstruktiva förslag på hur vi kan 
öka intäkterna. Bland annat diskuterades hur de olika aktiviteterna ska hantera betalning för kaffe. Just nu sköts 
detta på flera olika sätt. Styrelsen beslutade att från och med nu betalar alla, som vid någon aktivitet använder 
föreningens kaffe, 20 kronor var per gång till den som leder aktiviteten. Aktivitetsledaren köper kakor/bröd 
för pengarna och redovisar ev. överskott till kassören.  
Eftersom alla använder lokalen (som kostar drygt 400 kr/dag i hyra) så föreslogs att vi ska inrätta någon form 
av terminsavgift. Förslaget lyftes på senaste styrelsemötet och diskussion om för- och nackdelar, rättvisa och 
mycket annat diskuterades. Inget beslut är taget utan frågan om ev. terminsavgift kommer att diskuteras 
vidare. Tack alla funktionärer för att ni deltog och bidrog med bra tips! 
 
Lucia-fika: Lördag den 13/12 kl. 13.00-14.30 har vi öppet hus – vilket innebär att du kan komma när som 
helst under denna tid. Föreningen bjuder på glögg, pepparkaka, kaffe och lussebulle. Vår egen ”tomtekör” 
stämmer upp i några julsånger. Vi tar gärna emot hjälp av ett par funktionärer den dagen. Kan du ställa upp så 
hör gärna av dig till eva.landelius@gmail.com eller ring 070-224 19 30.  
 
Julafton: Som jag skrivit tidigare så kommer vi även i år att erbjuda en julafton i gemenskap för er som inte vill 
fira jul ensamma. Inbjudan är på gång och kommer via e-post. Om du känner någon medlem som inte har e-
post – tipsa gärna om inbjudan.  
Inte nog med det. Även Torvalla Sim- och sporthall vill dra sitt strå till stacken för att minska ofrivillig ensam-
het. De bjuder in till ”Det stora julbadet!” På julafton mellan kl. 07.00 och 12.00 är det fri entré för dig som vill ta 
ett dopp, mysa en stund och ha trevligt tillsammans. Vi skickar ut deras inbjudan i mitten av december.  
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Å så lite påminnelser – som vanligt 

• Alla utskick från Handenseniorerna sker via SPFs gemensamma mejlsystem. I varje utskick står tydligt 
vem du ska anmäla dig till. Oftast är det via SMS till Lisbeth Lange men ibland är till någon annan. Titta i 
inbjudan. Du ska INTE SVARA på mejlet! 

• Anmälningar till pub-kvällar och månadasmöten tas emot tidigast tre veckor före.  

• Glöm inte att influensasäsongen är här! Alla över 65 år rekommenderas att vaccinaera sig 
kostadsfritt. Är du över 75 år erbjuds du även vaccin mot Covid-19. Tillhör du inte riskgruppen kan du få 
vaccin till en kostnad av 250 kr.  

 
 
Advent eller Novent? På söndag är det första advent. Kanske någon redan gått in i 
det nya uttrycket ”Novent”? Visst är det mysigt med alla ljus som tänds upp nu. Jag 
väntar dock till helgen med att ta fram ljusstakarna (även om jag tjuvstartat lite genom 
att tända belysningen på balkongen). Nu börjar också alla julmarknader. På lördag 
kommer jag att gå på den första. Kanske blir det fler.  
 
Oavsett hur du väljer att fira helgen så önskar jag dig en fin första advent. 
 
//Eva Landelius, ordförande SPF Seniorerna Handen    


